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FUNDACION TERMINAL
TERRESTRE DE GUAYAQUIL

Maxima Autoridad 1s Terrestres de

Nombre: CARLOS ANDRES ASANZA COLMONT
Cargo: GERENTE GENERAL

Ver Informacion publicada
hasta el momento

=3

Informacion
publicada

Transparencia activa

enciadpe.gob.sc/entidades/ 1331
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NUMERAL PUBLICADO ARCHAVOS PUBLICADOS
11 Estructura organica 8/8/2025 & B & B BEE
Conjunta e datos Metadatos Diccionaria
1.2 Base Legal regulaciones procedimientos internos 8/8/2025 & B & 1] BERM
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1.3 Metas y Objetivos

2 Directorio y distributivo personal de Ia entidad

3 Remuneraciones ingresos adicionales

4 Detalle Licencia y comisiones.

5-22 -Servicios formularios formatos tramites

6 Presupuesto de la institucion

7 Resultados de las auditorias internas y gubernamentales

8 Procesos de contratacién publica

9 Listado de empresas y personas que han incumplido contratos

10 Planes y programas.

T Contratos de créditos externos o internos

12 Mecanismos rendicion cuentas

13 Viaticos informes de trabaio y justificativos de movilizacion

11.dpe.gob.ec/cntidad

8/8/2025

8/8/2025

8/8/2025

8/8/2025

8/8/2025

8/8/2025

8/8/2025

8/8/2025

8/8/2025

8/8/2025

8/8/2025

8/8/2025

8/8/2025

BEA
Metadatos
BB
Conjunto de datos
BERA
Conjunto de datos
BB
Metadatos
BB
Conjunto ce datos
BERA
Conjunto ce datos
BB
Conjunto de datos
BB
Conjunto de datos
BEA
Conjunto de datos
BERE
Conjunto de datos
BB
Conjunto de datos
BERE

Conjunto de datos.

Diccionario

Conjunto de datos.

Metadatos. Diccionario
BEE BEBER
Metadatos Diccionario

BEE EBEN

Dicclonario Conjunto de datos.
Metacaos Dlcconao
BEE BER
Metadoos cconaro
BEE EBEN
Wotaasos Dcconao
BEE BBER
Metacatos Diccionario
Metadatos Diccionario
Metadatos Diccionario
Metadatos Diccionario

EEE BBEN BBER

13 Viaticos informes de trabajo y justificativos de movilizacion

14 Responsables del acceso de informacion publica

15 Texto integro de los contratos colectivos vigentes y reformas

16 indice informacion reservada

17 Audiencias y reuniones autoridades

18 Detalles de convenios nacionales e internacionales

19 Detalle donativos oficiales y protocolares

20 Registro de activos de informacion frecuente y complementaria

21Politicas publicas o informacion grupo especifico

23 Detalle personas servidoras publicas con acciones afirmativas

24 Informacion relevante para el ejercicio de derechos ODS

Agosto (No publicado)

8/8/2025

8/8/2025

8/8/2025

8/8/2025

8/8/2025

8/8/2025

8/8/2025

8/8/2025

8/8/2025

8/8/2025

8/8/2025

BERE
Conjunto de datos
BB
Conbeio e detcs
BB
BEE
Conkatooadatos
BB
Conjunto de datos.
BEN
Conjunto de datos
BB
Conjunto de datos
BB
Conbetodedatos
BB
Conbrtodedatos
BERE
Conjunto de datos
BB

Conjunto de datos.

Metadatos Dicclonario
Metodaos Dlcconato
BEE BER
Metadoos icconaro
BEE BAEB
Metaasos econso
Metadatos Diccionario
Metadatos Diccionario
Metadatos. Diccionario
Metagstos Decioario
Metagaos Decoario
BEE EBEN
Metadatos Diccionario
Metacoos leconro




